АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2018 № 54
Об утверждении состава Общественного
Совета при Администрации городского
округа Домодедово Московской области
по развитию физической культуры и спорта

В соответствии с пунктом 3.5. Положения об Общественном Совете при Администрации городского округа Домодедово Московской области по развитию физической культуры и спорта, утверждённого постановлением Администрации городского округа Домодедово от 23.03.2017 № 957,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного Совета при Администрации городского округа Домодедово Московской области по развитию физической культуры и спорта (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Домодедово Московской области от 19.12.2017 № 4290 «О внесении изменений в состав Общественного Совета при Администрации городского округа Домодедово Московской области по развитию физической культуры и спорта, утверждённого постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.06.2017 №77».
3.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить его на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить  на  заместителя
главы  администрации Терещенко Ю.В.
Глава городского округа
           А.В. Двойных
Утверждён
   постановлением Администрации
городского округа Домодедово

от 15.01.2018 № 54

СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

1. Председатель Совета
Редькин Владимир Серафимович     - депутат Совета депутатов городского округа                                                                                                                                                                                        Домодедово, директор МАУ «ГС «Авангард».
2. Заместитель председателя Совета

Теряева Таисия Сергеевна                           - инструктор - методист   МАУ  «ГС «Авангард»
                                                                           (по согласованию).

3. Секретарь Совета

Дмитриева Валерия Сергеевна                    - руководитель АНО «Дардети»
                             (по согласованию).
Члены президиума Совета:
4. Жолобов Олег Владимирович                 -  депутат Московской областной Думы, Председатель Комитета по делам молодёжи и спорта Московской областной Думы, вице-президент Федерации водного поло России (по согласованию).
5. Галкина Любовь Владимировна              - Олимпийская чемпионка, заслуженный мастер                                спорта Россия по пулевой стрельбе, ГБУ МО «ЦОВС» (по согласованию).
6.Лисов Дмитрий Владимирович                 -  капитан сборной России по следж-хоккею,                 серебряный призёр Паралимпийских игр 2014, мастер спорта России международного класса, инструктор-методист МБУ  "ФОКИ "Старт" (по согласованию).

7. Абуладзе Джамлет Геннадиевич               - президент Федерации дзюдо Домодедово,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      мастер спорта России международного  класса по дзюдо, тренер МБУ СШ «Олимп» (по согласованию).

8. Пятов Александр Юрьевич                         - президент федерации хоккея городского округа                      Домодедово, кандидат в мастера спорта по дзюдо, индивидуальный предприниматель (по согласованию).
  9. Карташова Елена Геннадьевна                  - мастер спорта России, инструктор-методист МАУ «ГС  «Авангард» (по согласованию).

10.Лушин Александр Владимирович             - участник инициативной группы «Трезвое Домодедово», индивидуальный предприниматель (по согласованию).
11. Субботина Татьяна Анатольевна              - мастер спорта по прыжкам в воду, тренер-преподаватель по плаванию МБУ «ФОКИ «Старт» (по согласованию).

Члены Совета:
12. Сударев Олег Николаевич         - депутат Совета депутатов городского округа Домодедово, президент ОО «Федерация футбола Домодедово», директор МБУ городского округа Домодедово «Комбинат благоустройства».
13. Боргоякова Диана Сергеевна                    - кандидат в мастера спорта по бадминтону, заместитель директора по спортивной работе МБУ «ЦКД «Импульс» филиал «Городской Дворец культуры и спорта «Мир» (по согласованию).
14. Брагин Александр Александрович            - член Домодедовской Федерации каратэ Киокусенкай, СК «Барс», профессиональный спортсмен, тренер, судья 2 категории, руководитель оптово-дилерского отдела ООО «О-мега» (по согласованию).
15. Кузнецова Анастасия Юрьевна                  - лауреат III  степени ежегодной премии Губернатора Московской области (2016 год). Наминация  «В движении», проект «Велоориентирование»  серии «Большие гонки» (по согласованию).
16. Сидогалиев Александр Зульхарнаевич     - тренер высшей категории, кандидат в мастера  спорта по боксу, МБУ СШ «Олимп», тренер по боксу (по согласованию).

17. Григорьев Игорь Николаевич                     - кандидат в мастера спорта по баскетболу,   ГДК «Авиатор», тренер по теннису (по согласованию).
18. Осыка Андрей Борисович                          - мастер спорта СССР по боксу, ООО «ЛК «Практика», прораб (по согласованию).
19. Лаврухин Иван Александрович                 - куратор направления «Спорт» в Домодедовском  Клубе молодых предпринимателей, спортсмен-любитель, ООО «Кит», коммерческий директор
                                                                               (по согласованию).
20. Ларионов Алексей Алексеевич                 - спортсмен-любитель, многократный призер и участник любительских соревнований и турниров по волейболу, Московский аэропорт Домодедово, агент перронного обслуживания (по согласованию).
21. Левашов Вадим Петрович                          - кандидат в мастера спорта по теннису,

                                                                             ГДКиС «Мир», руководитель спортивной   секции по теннису (по согласованию).

22. Крапивенцев Андрей Евгеньевич             - редактор отдела спортивных новостей Mail.Ru  Group (по согласованию).
23. Петров Денис Александрович                  - член мотоциклетной федерации России, Экс-вицепрезидент РОО Московская мотоциклетная федерация; судья по мотоспорту, ООО «Примавера», руководитель проекта (по согласованию).
24. Прищепа Анатолий Сергеевич                  - заместитель председателя Комитета по культуре, делам молодёжи и спорту.

  25. Митрофанов Александр Юрьевич        - директор МБУ "Центр физической культуры и спорта "Горизонт".
26. Горбунов Сергей Юрьевич                       - директор МБУ  "Физкультурно - оздоровительный клуб инвалидов "Старт".
27.  Гапчук Юрий Григорьевич                      - директор МБУ СШ «Олимп».
28. Степанов Иван Николаевич                      - исполнительный директор ОО «Федерация футбола Домодедово», АО МКБ «ДОМ БАНК», начальник управления инкассации и безопасности (по согласованию).

29. Вихор Станислав Петрович                      -  мастер спорта России, начальник клуба «Выбор» МБУ ЦФКС «Горизонт (по согласованию).

30. Домрин Максим Михайлович                  - член президиума ОО «Федерация футбола Домодедово», инструктор спортсооружений МБУ "Центр физической культуры и спорта "Горизонт" (по согласованию).

.